PA R T E S : SEPM e a empresa REAL PRODUTOS MÉDICOS E HOS-
PITALARES LTDA- CNPJ 31.957.525/0001-43,
O B J E TO : Aquisição de MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR ESPECÍ-
FICO (Esfincter).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de publicação.
VALOR TOTAL: R$ 466.166,28 (quatrocentos e sessenta e seis mil
cento e sessenta e seis reais e vinte e oito centavos).
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2021.
GESTOR DO CONTRATO: SD PM RG 106.941 BRUNO PEREIRA
DA SILVA.
FISCAIS DO CON T R ATO : CAP PM MED RG: 89.386 RENATO DOS
SANTOS FARIA E CAP PM MED RG: 89.387 GLAUCO DE LIMA RO-
DRIGUES.
F U N D A M E N TO :

[...]

Termo de Contrato nº 381/2021.
PA R T E S : SEPM e a empresa NOVA LÍNEA COMÉRCIO DE PRODU-
TOS FARMACÊUTICOS EIRELE.- CNPJ 32.350.180/0001-28
O B J E TO : Aquisição de MEDICAMENTOS.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, a partir da data de publicação.
VALOR TOTAL: R$ 696,00 (seiscentos e noventa e seis reais).
DATA DA ASSINATURA: 22/10/2021.
GESTOR DO CONTRATO: SD PM Paulo Ribeiro Simões Reis da Sil-
va RG 105.168 ID. FUNCIONAL 5078373-4.
FISCAIS: Cap Paula Nívea Gonçalves Lomardo RG 90877 ID
4403260-9 e Cap Camilla Figueiredo de CastroRG 89699 ID 4355922-